ii

Camcara ivlurtícíyat {e tsàrreíras tsA
CNPJ: 16.2s 6.893 /00orl]-zo

ExMo. sR. pREsTDENTE DA cÂrunne MUNrcrpAL DE vEREADoRES cil genne'RAs -
:ll

BAHtA.
il,
ll:

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições

requerer a Vossa Exe que, após deliberação e aprovação do

ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

legais e

Plenário,

egimentais, vem

eja encaminhada

'i'
Câmairià lliinicipii r:c Barreiras

Prot$coto n" L5I
er-JoJ o.Ltgil@Jãir'

"solicitação que seja feita a requalificação asfáltica da *r:;':rl;ic
Bartolomeu Bueno, Bairro São Miguel, neste Muniflípio."

JUSTIFICATIVA
l

Os Moradores vêm constantemente reivindicando a requalificação asfáltica da referida

rua, uma vez que têm tido seus deslocamentos e atividades diárias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmutciiUe agua nas vias,

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e firotocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras perigosasii o Or", de certa

forma, poderá ocasionar acidentes graves e danificação do patrimônio.

.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

r,w,ff*
srrciÍas. lr

(@
\-------.--_----
Aàriane§teií

Segundo Secretário
Vereador PP

Aprov
,d'o crn

,/r,,9,!

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www,camaradebaneiras,ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 0 I

I

Câmara Svlunícíyaf íe Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

ExMo. sR. pRESTDENTE oa cÂruene MUNtctpAt- DE vEREADoRES DE BARREInas -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

, seja encaminhadarequerer a Vossa Exê que, após deliberação e aprovação do Plenário

ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

Câmara Mu n iciPal de Barreiras
Protocolo n" L83

rm Ch I Cà lJl--às-L:L-:i<4hoÍas\rvr í q r:úâo. -(.,J-- JXoro€

p0r!

t-'aD3

"solicitação que seja feita a pavimentação asfáltica da Rua B,

Bairro Barreiras II, neste Município."

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constântemente reivindicando a pavimentação asfálüca da referida

rua, uma vez que têm tido seus deslocamentos e aüvidades diárias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com acúmulo de água nas vias,

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras perigosas, o que, de certa

forma, poderá ocasionar acidentes graves e danificação do patrimônio.

T
Sala das Sessões, em 04 de abril de 2023.

Segundo Secretário
Vereador PP

Aorovac
di;:,-.9.\{.

o crn_ scssão do
,t...9.?L.td,k."..
tmçtoGaç{.L

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Cemcüra fulurtícíyaf f,e cürreíras tsA
CNPJ: t6.256.893/ r-70

O Vereador Adriano Stein no uso de suas atribuições is e regimentais, vem

requerer a Vossa fxê Qu€, após deliberação e aprovação do P

ao Exmo. Sr. Prefeito a seguinte lndicação:

nário, seja encaminhada

"solicitação que seia feita a pavimentação fáltica da Rua A,

Bairro Barreiras !1, neste Município."

JUSTIFICATIVA

ExMo. sR. pREstDENTE DA cÂrunne MUNIcIPAL DE vEREA

BAHIA.

Sala das Sessões, em 04 de abril de2023.

Segundo Secretário
Vereador PP

I

Os Moradores vêm constantemente reivindicando a pavimenthção asfáltica da referida

rua, uma vez que têm tido seus deslocamentos e atividade{ aiarias dificultadas pela

presença de buracos, sofrendo com o período chuvoso, com alcúmulo de água nas vias,

dificultando o ir e vir dos cidadãos, danificando veículos e motocicletas que

diariamente transitam por essas vias fazendo manobras pe{rigosas, o que, de certa

forma, poderá ocasionar acidentes Sraves e danificação do pa{rimônio.'l
I

I

DE BARREIRAS.

155it'"'rrr rtn

I

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 361i1-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www. camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria : i 0800-075-8 1 0 1

t

âmara Municrpat uú t'rcii-i r;iii-ti

Protocolo n" Qttt
.

fgnotas